beryer Probst. die Schddiger der Olmiitz-er Kirche mit Kirchenstrafen z-u helegen.

Dt. Rom 8. September 1399.

Bonifacius episcopus servus servorum dei venerabili fratri episcopo Luthomislensi.

et dileclis filiis abbali Scotorum in Wienna ac preposito sancte Marie in Sternberu^h per pre-

posilum solili ijubernari. Pataviensis ac Olomucensis diocesis monasteriorum salutem et apo-

stolicam benediccionem. Dudum siquidem per felicis recordacionis Urbanum papam quintum

predecessorem nostrum accepto, quod nonnulli diversarum parcium principes marchiones

duces coniites barones et alii nobiles aliique officiales, consiiiarii civitatum opidorum caslro-

rum terrarum et aliorum locorum, aliique laici et laicales persone dominium seu iurisdic-

cionem in temporalibus oblinentes. non attendentes quod laicis in clericos nulla esl atributa

potestas, clericos et ecclesiasticas personas temeritate propria bannire seu relegare ac pro-

scribere non verebantur, idem predecessor per suas litteras omnes et singolos talia facere

presumentes aut ea fieri mandantes seu eorum nomine et mandato facta rata habentes, vel

ea facientibus dantes auxilium consilium vel favorem, cuiuscumque dignitatis preeminencie

status gradus vel condicionis existerent, si singulares persone essent, earum videlicet sin-

gulas, et si communia vel universitates forent, omnes et singulos earundem communitatum

vel universitafum potestates capitaneos balinos scabinos advocatos rectores iudices et con-

sules ac officiales, quocunque nomine censerentur, consiliarios et privatas personas, qui

huiusmodi sacrilegii principaliores patratores existerenl, excommunicacionis sentenciam

incurrere, nec non quelibet eorundem communitalum et universilatum talia presumencium.

civitales opida terras casira et alia loca ecclesiastico interdicto subiacere voluit ipso facto.

et quod nullus ab eiisdem sentenciis per alium quani per Romanum ponlificem, preter quam

in mortis articulo posset absoivi, nec interdictum illud per alium relaxari. Postmodum vero

pro parle dileclorum filiorum . . decani et capituii ecclesie Olomucensis exposilo pie memo-
rie Urbano pape sexlo eciam predecessori nostro, quod dudum in provinciali Magunlinensi,

cum tunc de provincia Maguntinensi dicta ecclesia OIomuciMisis esset, et in Olomucensibus

synodalibus statutis el conciiiis foret statutum et ordinatum, quod quandocunque personas

exclesiasticas civitalum et diocesis dicte provincie ac eciam civitatis et diocesis Olomucensis

spoliari bonis suis seu captivari contingeret rectores et curali parochialium ecclesiarum

locorum, ad que persone sic captivate seu bona predicla sic ablata deducerentur vel spo-

liatores et sacrilegi huiusmodi dechnarent, aliquo mandato supcrioris super hoc minime

expeclalo cessaront a divinis, quandiu dicti spolialores el sacrilegi moram Iraherent ibidem.

ct donec predicla bona eisdem personis ecclesiaslicis spolialis essent inlegraliter reslitula.

ac pro parle diclorum decani et capituli eidem Urbano pape sexto predecessori humiliter sup-

plicalo. ut slaluto el ordinacioni predictis robur apostolice confirmacionis adicere dignaretur :
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idem Lrbanus papa sexliis per siias litteras tibi fili abbas comniisit et mandavit, ut stalutum

el ordlnacioneni predicta. quoad huiusmodi personas ecclesiasticas civitalis et diocesis Olo-

raucensis predictarum duntaxat, auctoritate apostolica conlirmares. Cumque postmodum pro

parte diclorum decani et capituli nobis sii>nificaluni foret. quod tu abbas prefate pro eo.

quod antequam dicte littere ipsis decano el capitulo concesse tibi per eosdem decanum et

capilulum presentale forent. idem Urbanus papa sextus predecessor. sicut domino placuit.

ab hac luce migrasset. dubitares ad execucionem predictarum litterarum tibi directarum te

procedere posse, nos tibi per quasdam nostras litteras mandavimus, ut easdem litteras dicti

Urbani sexti pape, perinde exequi studeres. ac si eodem Urbano papa sexto predecessore

in humanis agente per eosdem decanum et capitulum dicte littere, ipsis concesse, tibi pre-

sentale fuissent, et ad illarum execucionera procedere incepisses, pro ut in omnibus predictis

literis plenius continetur. Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parle decaui et capituli

predictorum ac singulorum canonicorum el personarum ecclesie Oloraucensis pelicio con-

tinebat. nonunquam marchio Moravie existens pro lempore, qui lemporale dominium in

eadem civilate obtinet, et magistri civium, iudex el iurati nec non scabini eiusdem civitatis

eciam existentes pro tempore. ausu temerario eosdem decanum et capilulum canonicos et

personas de prefata civitate et territorio ac districtu ac terris dicli marchionis baniant.

relegent seu proscribant, ac voce preconia sive per eorum litleras sub capitis seu aliis

formidalibus penis mandent, ne aliquis decanum pro lerapore existentem ecclesie predicte

vel aliquam personam de huiusmodi capitulo seu res eorura colligere vel receptare aut eis

de censibus vel aliis rebus ipsis debitis respondere presumant. nec non ipsos pro banitis et

proscriptis et relegatis habeant in eorundem decani et capituli ac canonicorum el personarum

maximum preiudicium dampnum et gravamen, divine maiestalis ofiensam et enormem lesio-

nem ecclesiastice libertatis, propler que ipso facto marchio raagistricivium iudices et iurali

ac scabini predicli, quociescunque talia contra ipsos decanum et capitulum, canonicos et

personas communiter vel divisim altemptare presumunt, vigore predicte constilucionis eius-

dem Urbani pape sexti predecessoris dampnabiliter sentenciam excommunicacionis incurrere

ac predicta civitas interdicto huiusmodi subiacere dinoscantur. quodque eciam raarchio pre-

dictus et sui officiales ac nonnulli duces comites barones nobiles mililes armigeri et laici

communitates civitalum et universitater opidorura caslrorum villarum et terrarum Olomucensis

et nonnullarum aliarum civilatuni villarum opidorum caslrorum el terrarum, qui nomcn

domini in vacuum recipere non formidanl, per indirectum huiusmodi statulum et ordinacio-

nem, que tu abbas prefate vigore dictarum lilterarum pcr euiidem Urbanum piipam sexliim

predecessorem el per uos libi. ut premitlitur. direclarum, ut iidem decanus el capiluluiii

asserunl. confirmasti, temere violando colonos censuarios sive reddituarios. villicos. ruslicos

nec non homines et subditos eorundem decani et capituli canonicorum ac eciani aliarum pcr-

sonarum ecclesie Oloniucensis predicte, eciani pro eoruni libito volunlatis pessime tractaut,

aliquos eorum captivando verberando mulilando exaccionando ac caplivos delinendo, aliquos

vero inlerficiendo. et eos bonis el rebus eoruin spoliando et alias ipsis multipliciter injiiri-

ando. (Juare predicli decanus el capiluni nobis huiiiililtr supplicaruiit. ul constilucioiiem tlicli
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Urbani pape V. predecessoris ad marchionem magislros civinm iudices iuralos scabinos ac

rectores dicte civitatis Olomncensis presentes el posleros, qui ipsos decanum et capituUim

vel canonicos aut personas coniunclim vel divisim banire aut proscribere nec non statutum

et ordinacionem predicta eciam ad marchiones, duces comites barones nobiles milites armi-

geros laicos communitates et universitates huiusmodi, qui coniunctim vel divisim colonos

vel censuarios sive reddiluarios villicos rusticos homines et subditos huiusmodi decani el

capituli, canonicorum et personarum eorundem invadere capere capfivare exaccionare. cap-

tivos detinere. verberare nuililare iuferficere aut alias male tracfare, sive bonis et rebus

eorum spoliare presumpserint. extendere et alias in premissis eisdem decano et capitulo ac

canonicis et personis in premissis salubriter providere, de speciali gracia dignaremur. Nos

igilur eisdem decano et capilulo ac canonicis et personis in premissis efficacis defensionis

auxilio providere, ut per huiusmodi provisionem eorundem reproboriim compescatur teme-

ritas et per boc eciam viam ceteris. ne similia commitlant, precludere cupientes ac huius-

modi supplicacionibiis iuclinali conslifucionem confra marchiones magislros civium iudices

iurafos et scabinos ac rectores. qui sunt et erunt pro tempore. qui de cetero decanum et

capifulum aut canonicos vel personas huiusmodi coinmunifer vel divisim bannire relegare

vel proscribere de civitate disfrictu vel terris eisdem marcbionis memorali ac statutum et

ordinacionem predicfa eciam confra niarchiones duces comites barones nobiles milites armi-

geros hiicos, conimunifafes et universitates quoscuuque, qui eciam communifer vel divisim

colonos censuarios reddituarios villicos, rusticos boraines et subditos huiusmodi dictorum

decani et capituli ac canonicorum et personarum capere vel invadere, captivos abducere

seu tenere, verberare mutilare vel occidere, sive exaccionare, bonis et rebus eorum spo-

iare aut alias male tractare in dampnum et gravamen capifuli. nec non decani el canoni-

corum et personarum huiusmodi ecclesie Olomucensis, qui siint et erunt pro tempore, de

cetero presumpserinf, statutum ef ordinacionein predicfa auctoritate apostolica tenore pre-

sencium extendimus per presentes. Quo circa discrecioni vestre per apostolica scripfa

mandamus, quafinus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios huiusmodi

uostram exfensionem, ubi et quando expedierit, auctoritate nostra solemniter publicantes eam

faciatis auctorifate nosfra firmifer observari, non permiftentes contra ea dicfos decanum

canonicos el personas pro tcmpore existentes et capitulum huiusmodi conjunclim vel divisim

indebite molesfari. moleslafores ipsos, cuiuscumque exceilencie slalus gradns nobililalis vel

dignilafis existant. per censuram ecclesiasticam, appellacione poslposifa, eadein aucforilate

apostolica conpescendo, invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Non

obstanfe, si aliquibus communiter vel divisim a sede aposfolica sit indultum, quod interdici

suspendi vel excommunicari non possint, per litferas apostolicas non facientes plenam et

expressam ac de verbo ad verbum de indullo huiusmodi iiiencionem. Presontes autem litteras

per concedenfis obiliim nolumus expirare. Daliim Rome apud sanclum Pefrum sexto idus

Seplembris, ponlificatus noslri anno decimo.

(Orig. Perg. h. Illois. iiii Olm. Cap.-Arcli.)
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555.

Dorotkea. Wilwe des Jutko ron Ruhanhi. schenkt dem Auijustinerkloster in Gewitsch

einen jahrlichen Zins ron .54 Groschen ini Dorfe Ihibaniii. Dt. Gewitsch 12. Sept. 1399.

^d uiiiversoniin tam presenlium qiiain futiironiin notiliain voiumus pervenire, ([uod

ego domina Dorothea relicta fjimosi viri Giitkonis de Rubeyn, felicis memorie, ac Katharina

filia mea legilima necnon Przibiko Lopathka de Suchdola raeique heredos et successores

legitimi tenore presentium publice hoc profitemur. Quia animo deliberato maturoque consilio

inter nos prehabito religiosis ac devolis fratribus videlicet Alberto pro tunc priori totique

convenlui monasterii Virginis illibale civitalis Gewicz suisque confratribus ac successoribus

condescendimus et resignamus libere et absolute quinquaoinla qualiior grossos veri census

et annue pensionis in villa Rubeyn, que verum ipsius domine Dorothee predicte et legi-

limum exislit dotalitium, et hoc cum consensu. voluntate ac motu proprio Przibikonis pre-

fati, qui ejusdem ville et census verus, certus ac legitimus commissarius esse dinoscilur,

scilicet in duobus mediis laneis, in quibus Peschiko et Joannes ibidem laici resident el

quilibet eorum de quolibet modio laneo in festo sancli Michaelis nunc advenienli tredecim

grossos et in festo sancti Georgii quindecim et qiialuor piillos cum quadrayiuta ovis in

quolibet predictarum festivilalum termino ralione veri census et anniie pcnsionis debet et

censuare tenelur. Quein quidein censum una cum pullis et ovis prenotalis ipsis fratribus

condescendimus et libere resignamus et hoc pro reinedio ac salute animarum scilicel domine

Dorothee jam dicle, Smilonis filii ipsius legitimi, necnon suorum antecessorum ibidem in

monaslerio sepullorum: exclusis tamen emendis et robotis, quas ego Przibiko, mei aiit siic-

cessores legilimi ab eisdem laicis pro nobis voliimus rescrvare. Tali lamen condilione

preincliisa, quod ipsi prenolali fratres aut ipsonim successores censum prescripliim de duobiis

mediis laneis ac eorum possessoribiis una cum pnllis el ovis prenotatis lollere dehent et

percipere tamdiu donec ipsis fratribus monasterii prenarrati a nobis, scilicet Przibikone.

Katharina seu a nostris successoribus ac heredibus legilimis decem marce grossorum pra-

gensium moravici numeri et paoamenti lolalilcr et inlegre fuerint persoliite. Hoc adjeclo.

quod ipsis fratribus danius et concedimus plenam et omnimodam potestatem ceiisiim narraliim.

ul supra, habendi lenendi possidendi et percipiendi libere et quiete tamdiu, donec predicte

decem marce grossorum ipsis fratribus a nobis lotaliter fuerint persolute. Promittenles nostra

fide et honoris titulo ipsos fratres siiper eodein censu nequaquam inpetere iiec quovis modo

inpedire, sed ipsos potius adversus quemlibet infestantem defensare omni conlradiclione

penitus procul mola. In casii vero. ut dum ipsis fralribus predicte deceiii inarce a nobis

tolaliter fuerint persoliite. exlunc stalim debebiinl nobis prefatum censiim. iit prefertur,

resignare hcnevole et condescendere, proul a nobis prius acceplarunt. literam presenlem

omnibiis modis reddere el represenlare. qualibel perlraclalione et contradictione non obstante.
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In cujiis rei iirmiiis iestimoniiim evidentiamqiie majorem sigillum Przikikonis Lopathka et ad

petita sing-ularia famosorum virorum scilicet Frankonis de Radkow, Wiczkonis de Opatowicz,

Vitoslai de Woyderad, Jessikonis dicti Fusko de Schebetaw, Petri de Stwolowa sigilla

presentibiis snnt appensa in testimonium omnium premissorum. Datum Gewicz feria sexta

ante exaltationem sancte Crucis anno domini millesimo trecentesimo nonag-esimo nono.

(Vidimirte Absfhrift im Archive des Augiistinerklosters in Althrunn.)

556.

Nikolaus, Pfarrer in Pavlov, bekennt, dass er dem Peter von Bosin, Studenten in Prag.

und dem Prager Biirger Wenzel Rus 12 Schock Groschen schuldig sei.

Dt. 22. September 1399.

t^onstitutus personaliter coram nobis Johanne Kbel, officiali Prag., et actis nostris

obligatoriis dominus Nicolaus, plebanus ecclesie in Pawlow Olomuc. dioc, non compulsus.

nec coactus, sed sponte et libere confessus est et recognovit. se suo et Johannis de Kozlow

clientis, fratris sui indivisi, nomine teneri et debitorie obligari in XII sexag. grss. prag.

Petro de Bossyna, studenti Pragensi, et Wenceslao dicfo Russ, civi Minoris civitatis, quas

eisdem solvere promisit in terminis infrascriptis, videlicet quatuor sexagenas in festo sancti

Martini proxime venturo, quatuor sexag. grss. in festo Nativitatis Christi deinde seculuro

et residuas quatuor sexag. grss. in festo sancli Georgii deinde seculuro sub pena excom-

municacionis. Acta sunt hec anno domini M*^CCCLXXXXIX die XXII mensis Septembris,

presentibus Jobanne Bestwal, archidiacono Zacensi, Andrea de Lompnicz, Bohuncone de

Trziebon, Benakone, nolariis publicis.

(Aus dem Lib. Oblig. II. 12 f. 251 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)

557.

Das Olmtitzer Domcapitel hesldttigt dem vicaritis perpelnns der Olmiitzer Kirche, Nikolai/s

ron Leobschitz^^ dass dessen in dem roii ihm erbauten Hause wohnenden Nachfolger

jahrlich eine halbe Mark fiir ein Anniversar geben sollen. Dt. 30. September 1399.

i%os Artlebus de Turri senior canonicus, Wilhelmus Kartelangen, Johannes de

Straznicz ceterique cannnici ecclesie Olomuccnsis recognoscimns tenore presencium universis.

Quod constitutus coram nobis discretus vir dominus Nicolaus de Luepczicz pcrpetuus vicarius

ecclesie noslre Olomucensis proponens, qualiter domum suam, quam dinoscitur habere in

preurbio Olomucensi versus ecclesiam parochialem sancti Petri, a fundo de novo non modicis

sumptibus suis et expensis cdificasset et construxisset. O"'"'^' "obis humililer supplicavit.
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qualenus ut post morlein ipsius luediam marcam census annui grossorum pragensium,

moravici numeri et pagamenli. in anniversario suo perpetuis teniporibus super dicta domo

sua sic. ut premillitur. per eum de novo constructa et edificata. in remedium anime sue

haberet et quod successores sui, dictam domum suam inbabitaluri, buiusmodi mediam marcam

grossorum predictorum singulis annis perpetuis temporibus in anniversario suo sine quabbet

difficultate pro exequiis sibi faciendis darent et assignarent cum eHeclu. Nos igitur consi-

derantes ipsius supplicaciones racionabiles esse et iustas, ut eandeni mediam marcam gros-

sorum predictorum super dicta domo sua pro anniversario suo seu exequiis singulis annis

perpetuis temporibus babeal sibi, indulsimus et presentibus indulgemus. omnino volentes et

decernenles, ut successores sui, dictam suam donuim inliabitaturi, singulis annis perpetuis

lemporibus in anniversario suo pro exequiis sibi faciendis dictam mediam marcam grossorum

numeri et pagamenti prediclorum sine qualibet negligencia ac difficultate denl ac dare tene-

buntur cum effectu. In cuius rei teslimonium presentem ordinacionem ad librum ecclesie

nostre per Conradum Jobannis dc Tesschin, nostri capituli notarium. poni mandavimus et

scribi. Datum et aclum in capitulo nostro generaii, quod in feslo sancti Jeronimi cum

diebus continualis singulis annis per nos solet celebrari. Sub anno domini millesimo trecen-

tesimo XC*^ nono, die et loco quibus supra.

(Aua dem Codex E. I. 40 des Olm. Metr. Capitel-Archives.)

558.

Das OlnUitzer Domcapitel bestimmt. dass die zwei Obediemen in Polkowitz- kUnftiyhiii in

eine tereinigt werden sollen. Dt. i. October 1399.

Anno domini ai^CCC" nonagesimo nono ipsa die sancti Remigii, prima die mensis

Octobris. in capitulo generali et loco capitulari per dominos lunc presentes et capitulum

facientes unanimiter stalutum exislit, quod cum due obediencie ecclesie in villa Polkowicz

alias distincte existant, quarum unam dominus Johannes de Slraznicz, aliam vero dominus

Daliborius de Honschowicz, canonici Olomucenses, regant et teneant: tempore affuturo casu

se prebenle. quod si unus eorum quicunque aliam obedienciam optare aut eam alias vel

per decessum dimittere contingat, quod ex tunc stalim eedem due obediencie una esse et

censeri debeat el per unum ex eis duntaxal canonicum in anlea gubernari racio huius et

utilitas ecclesie et facilitas regiminis ct eciam propter discordiam dicte ville censualium

evitandam. quia cum ambe in una villa existanl, facilius regi creditur per unum quam duos,

et quod opporlune imporlet censum eciam, cum obedienciarius allerius pro suis laboribus

valde exiguam consoiacionem de ea videlicet XIX grossos et aliquol pullos habeal. — De

mandato capituli Conradus de Teschin.

(Aus deui Codex E. I. 40 des Olin. Metr. Capitel-Arcliives.)

«3
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55».

Goding 21. October 1399.

iTlarkgraf Jodok bekennl, dem Johann von Wartemberg nicht mehr als 1000 Schock

Groschen geliehen zu haben.

(Riedel Cod. Brand. A., XIX. p. 39.)

560.

Jodok Markgraf ro» Mahren nbertragt die nach dem Tode des Benes ron Lomnitz an

ihn gefallenen Gilter dem Johann von Lomnitz. Dt. Brilnn 19. Norember 1399.

Jodocus dei gracia marchio Brandemburgiensis, marchio et dominus Moravie,

sacri Romani imperii archicamerarius, notumfacimus tenore presencium universis. Quod

pensatis fidelibus obsequiis, quibus se nobilis Johannes de Lompnicz nobis placere sluduit

et eo diligencius placere poterit infuturum, sibi et suis heredibus omnia bona hereditaria,

que ad nos lamquam marciiionem et dominum Moravie post obitum nobilis Benessii de

Lompnicz racionabiliter sunt devoluta, in veram hereditalem dedimus et contulimus vigore

presencium animo deliberalo, volunptate libera ac de certa nostra sciencia, damus conferrimus

et donamus ad habendum tenendum vendendum utifruendum, et iuxta sue voluntatis libitum

in proprios usus convertendum. Presencium sub noslri sieilli appensione testimonio literarum.

Datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonag-esimo nono, die sancte Elizabeth.

(Auf der Plicatur : De mandato domini marchionis Hinko notarius. — Orig. Perg. li. Sig.

abgerissen in der Bocek'schen Sammlung n. 587 im mahr. Landes-Archive.)

561.

Johann, Bischof von Olmiitz; erneuert dem Richter von Maletin das Privilegium iiber die

Richterei, ivelches wdhrend des Krieges zioischen dem Oimiitzer Bischofe Nikolaus und

Procek von Buz-au verbrannte. Dt. Briinn 30. November 1399.

l\os Johannes dei et apostolicfe sedis gracia episcopus Olomucensis notum facimus

tenore prjesencium universis. Quod constitutus in nostra prjesencia piie recordacionis providus

vir Jacobus iudex in Maletin, dura egil in humanis, exponens nobis, quomodo tempore

ijuerrarum habitarum inler pise niemoriae dominum Nicolaum, episcopnm Olomucensem,

immediatum pncdecessorem noslrum parte ex una et nobilem dominum Proczconem de Buzaw

parte ex altera, literae super libertatibus iudicii sui in villa Maletin sibi essent per ignis

devoracionem consumptfc et destructfe, petens nos cum ea qua potuit inslancia, lamquam

heredilarium suum dominum et episcopum Olomucensem, ut sibi liberlates dicti sui iudicii
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dignareimir graciosiiis domio confirmare. Nos vero scire volenles, quid et qiianliim ad

diclum iudiciuni anliquilus pertineret, inquisicionem diclarum libertalum dicti iudicii commisimus

providis scabinis civilatis noslra? Muglicz et scabiuis ac iuralis dictie villje Maletin. Tandem
inquisicione facta ad pleuum per dictos scabinos Muglicenses et villtB Maletin sumus plenius

informati, quomodo ad dictum iudicium perlinebant infrascripta : Primo alter medius laneus

liber ad aralrum diclus iudicis, duo lanei censuales iudici, laberna libera cuin braxatorio el

braseatorio, molendiuum cum una rota, quod situatum est in flumine Micharez, siitor, faber.

pistor, sartor et carnifex providentes iudici, cum tercio denario emendarum et culparum

per scabinos et iuratos dictae vill» iudicalarum, cuni libertatibus, videlicet quod villae Pores

et Ohrnes et media villa Seboyane suas sentencias vulgariter urteil ferre et recipere debent

in dicta villa Maletin. Omnibus informacionibus ut prjefertur informali et ad inslanciam et

peticionem uxoris et amicorum post morlem dicli Jacobi iudicis favorabiliter inclinali. omnes

et singulas liberlates praescriptas cum omnibus suis condependenlibus el condicionibus dicto

iudicio villae Maletin confirmamus et denuo iiivisceramus incorporamus et atlribuimus, nichil